DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/12/2024 | Edição: 245 | Seção: 3 | Página: 201

Órgão: Ministério dos Transportes/Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes/Superintendência Regional no

Amazonas e Roraima

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90420/2024

Processo n.° 50601.000914/2024-55. O Superintendente Regional do DNIT, no Estado do

Amazonas, torna público para conhecimento dos interessados a Adjudicação/Homologação do Pregão

Eletrônico 90420/2024-01. Vencedor do Lote 01: Empresa AMAZÔNIA NAVEGAÇÕES LTDA - CNPJ

84.554.666/0001-81, que ofertou o valor do LOTE 1 de R$ 8.400.000,00 ( oito milhões e quatrocentos mil

reais), resultando numa economia de R$ 3.265.157,53 ( três milhões e duzentos e sessenta e cinco mil,

cento e cinquenta e sete reais, cinquenta e três centavos ), para os cofres públicos.

ORLANDO FANAIA MACHADO

Superintendente Regional do DNIT/Amazonas

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

20/12/2024, 10:26 aviso de ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO - aviso de ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-adjudicacao-e-homologacao-602980201 1/1